
２０２０年５月２８日 

 

 

各 位 

 

黒部峡谷鉄道株式会社 

 

 

「黒部峡谷鉄道トロッコ電車」営業運転の開始について 

 

 

標記につきましては、６月１日（月）より、旅客列車の営業運転を開始させていただきます 

ので、ご案内申し上げます。運転開始日につきましては、まだ都道府県をまたぐ移動の自粛が

続いているところもございますが、弊社といたしましては、まずは地元や県内の皆さま方がお

越しいただけるよう、６月１日（月）とさせていただいたものです。 

営業運転開始にあたりましては、お客さまの安全を最優先に、安心してご観光いただけるよ

う、感染症拡大防止の対策を講じて参りますので、よろしくお願い申し上げます。 

なお、新型コロナウィルス感染拡大防止の観点から、６月１ケ月間は一部下記列車について

運行を取止めさせていただきます。皆さま方には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解

賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

                   記 

 

＜取止める列車＞ 

      宇奈月発   欅平着        欅平発     宇奈月着 

    ■ ７：５７ →  ９：１２      ９：３７ → １０：５９ 

    ■ ９：４２ → １１：００     １１：２５ → １２：４３ 

    ■１１：２７ → １２：４５     １３：１０ → １４：２８ 

    ■１３：１１ → １４：３３     １４：５８ → １６：１４ 

    ■１４：５６ → １６：１８     １６：４３ → １７：５８  

以上 

 

 

【お問合せ先】 

黒部峡谷鉄道株式会社  営業課 企画広報係 

ＴＥＬ（０７６５）６２－１８００ ＦＡＸ（０７６５）６２－１７２４ 

 

 

 


